АДМИНИСТРАЦИЯ
РАКАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.10.2016                                                                                                          № 86                                                                                                                         д. Ракалово

О подготовке проекта  изменений  в Правила землепользования и застройки населенных пунктов Ракалово и Юдино
Белохолуницкого района Кировской области

Руководствуясь статьями 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, администрация Ракаловского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Подготовить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки населенных  пунктов Ракалово и Юдино   Белохолуницкого района Кировской области, утвержденные решением Ракаловской сельской Думы от 14.12.2011 № 148 с изменениями от 24.10.2012 № 3, от 08.12.2015  № 123.
    2. Создать комиссию по внесению изменений в Правила землепользования и застройки населенных пунктов Ракалово и Юдино Белохолуницкого района Кировской области (далее комиссия).
   3.    Утвердить состав комиссии согласно приложению.
   4.   Возложить на комиссию следующие обязанности:
- координация работ по рассмотрению и согласованию проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки населенных пунктов Ракалово и Юдино Белохолуницкого района Кировской области  (далее - Правила) должностными лицами, подразделениями поселения и заинтересованными организациями сельского поселения;
- протокольное оформление и представление сектору архитектуры и градостроительства Белохолуницкого муниципального района предложений по внесению изменений в Правила;
- проведение публичных слушаний по проекту  Правил с оформлением протоколов;
- представление Проекта о внесении изменений в Правила главе администрации Ракаловского сельского поселения для принятия решения о направлении доработанного проекта Правил в Ракаловскую  сельскую Думу для утверждения.
          5. Определить местом сбора предложений заинтересованных лиц по подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки здание администрации по адресу: Кировская область, Белохолуницкий район, д. Ракалово, ул. Луговая, д.5 (предложения могут быть направлены заинтересованными лицами по почте или лично в рабочие дни с 08-00 до 16-00).
6. Установить срок направления предложений заинтересованных лиц по подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки 30 дней с момента опубликования настоящего постановления.
          7.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Ракаловского сельского поселения                                 Е.А.Трапезников

ПОДГОТОВЛЕНО

Техник по работе
с землей и имуществом   А.Ю.Шитова

Подлежит опубликованию не позднее десяти дней в Информационном бюллетене органов местного  самоуправления Ракаловского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области и на Информационном портале Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/

                               Утвержден
                                                                          постановлением администрации
                                                                          Ракаловского сельского
                                                                          поселения от 28.10.2016 №86

СОСТАВ
комиссии по внесению изменений в Правила землепользования и застройки населенных пунктов Ракалово и Юдино Белохолуницкого района Кировской области

Председатель: Трапезников Евгений Александрович  – глава администрации Ракаловского сельского поселения;

Зам.председателя: Шитова Арина Юрьевна - техник по работе с землей и имуществом;

Секретарь комиссии: Бухтенко Наталья Юрьевна- специалист 1 категории администрации;

Члены комиссии:
Порошина Людмила Юрьевна - депутат Ракаловской сельской Думы (по согласованию);
Полуэктов Владимир Аркадьевич – председатель СХПК им.Кирова (по согласованию);
Трапезникова Людмила Геннадьевна - депутат Ракаловской сельской Думы (по согласованию).
                             ___________________________________